
 

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA PONIKLÁ 

Organizační složka obce Poniklá 
 
 

Pečovatelská služba v Poniklé Vás podpoří, abyste mohli 
žít co možná nejdéle ve svém domácím prostředí. Službu 
poskytujeme občanům Poniklé v místě jejich bydliště 
v pracovních dnech od 7 do 15:30 hod. 
 
V rámci této sociální služby Vám nabízíme podporu 
v těchto oblastech: 
 pomoc při péči o vlastní osobu- osobní hygieně 
 pomoc při zajištění a podávání stravy 
 pomoc s běžným úklidem, velkým úklidem 
 pomoc s drobnými i velkými nákupy 
 pomoc s praním prádla 
 doprovody k lékaři, na úrady a další ….. 
Veškeré služby poskytujeme za úhradu dle ceníku. 
 
Nezajišťujeme zdravotnickou péči, jako je: 
podávání léků, převazy, injekční podání inzulínu, odběry… 
 
Pomoc a podporu poskytujeme občanům, jejichž situace 
vyžaduje pomoc druhé fyzické osoby, kteří se nachází v 
nepříznivé sociální situaci, mají sníženou soběstačnost z 
důvodu věku, chronického onemocnění nebo jsou 
zdravotně postižení. 
 
Pro bližší informace volejte do DPS č. tel. 481 549 400 
nebo na OÚ č. tel. 481 585 133 nebo pište na 
dps.ponikla@seznam.cz 
   

Pracovníci Pečovatelské služby vyslechnou Vaše 
představy, přání a požadavky, budou Vás informovat o 
možnostech, rozsahu a způsobu poskytovaní služeb, o 
způsobu úhrady za poskytované služby, o Vašich 
právech, jak je uplatňovat a jak si případně stěžovat.  

 

mailto:dps.ponikla@seznam.cz

